Опубликовано в газете «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» от 25.03.2017 №4

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.03.2017                                                        №7
с.Усть-Ламенка

[bookmark: YANDEX_1]О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативно правовых актов Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 26.12.2008   №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»; Уставом Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу, как неактульные, ниже перечисленные нормативно правовые акты администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области:
1.1. Постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 20.12.2016 №43 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 08.10.2014 №39 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению  муниципального жилищного контроля на территории Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»
1.2. Постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.05.2015  №32 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 08.10.2014 №39 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению  муниципального жилищного контроля на территории Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
1.3. Постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 08.10.2014 №39 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению  муниципального жилищного контроля на территории Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
1.4. Постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 26.12.2016 №46 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 08.10.2014 №41 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  по осуществлению муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
1.5. Постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 08.07.2016 №22 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 08.10.2014 №41 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  по осуществлению муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
1.6. Пункт 3 постановления администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 19.11.2015 №61 «О внесении изменений в некоторые муниципальные нормативно правовые акты Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
1.7. Постановление администрации Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 08.10.2014 №41 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции  по осуществлению муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации.
3. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                             С.В.Перебейнос